





**Odporność**

**34<sup>99</sup>\***

Bez posmaku  
Tachibana i Thioflax

Odporność  
Siła witaminy D

Serce  
Kwasy DHA i EPA

Mózg  
Kwas DHA

**CODZIENNY TRAINING ODPORNOŚCI**

MÖLLERS

**Witaminy i minerały**

**29<sup>99</sup>\***

Suplement diety  
**BODYMAX**

**BODYMAX® 60 tabletek**  
Suplement diety

Wysokiej jakości suplementy diety, które łączą w sobie unikalny wyciąg z żeń-szenia GGE® oraz bogaty zestaw witamin i minerałów.

Zawarty w suplementach żeń-szeń GGE®:

- zmniejsza zmęczenie i przywraca energię<sup>1</sup>
- wspomaga sprawność fizyczną i umysłową<sup>1</sup>
- wspomaga naturalne siły obronne organizmu<sup>1</sup>

<sup>1</sup> dzięki zawartości żeń-szenia

Podmiot odpowiedzialny: Orkla Care S.A., ul. Polna 21, 05-250 Radzymin

**Witaminy i minerały**

**12<sup>99</sup>\***

**MAGLEQ B6 MAX +D3**  
45 tabletek

Suplement diety • Tabletki, 45 sztuk • Suplementy diety MAGLEQ B6 zawierają wysokiej jakości magnez w postaci łatwo przyswajalnej soli – cytrynianu magnezu, charakteryzującego się wysoką wchłanialnością wśród związków magnezowych. • Zalecana do spożycia dzienna porcja preparatu i sposób użycia: 1 tabletkę dziennie, najlepiej po posiłku, popijając dużą ilością wody. Preparat zaleca się stosować u osób dorosłych. • Producent: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o.

**Suplement diety**

**Witaminy i minerały**

**16<sup>99</sup>\***

**BIOARON® D 400**  
90 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 90 sztuk • Bioaron witamina D 400 j.m. to preparat do uzupełnienia diety niemowląt, dzieci i dorosłych w witaminę D. Witamina D zapewnia: prawidłowy wzrost i rozwój kości u dzieci, prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, prawidłowe funkcjonowanie mięśni, utrzymanie zdrowych zębów i kości. Ilość witaminy D w mleku matki, które jest najlepszym pokarmem dla niemowląt, jest niewystarczająca, dlatego należy zapewnić dodatkowe dawki tej witaminy, zawartość kapsułek: olej słonecznikowy, witamina D (cholekalcyferol). • Producent: Phytopharm Klęka S.A., Klęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą, Wyprodukowano w warunkach GMP.

**Witaminy i minerały**

**11<sup>99</sup>\***

**MAGLEQ B6** □  
50 tabletek

Produkt leczniczy • Tabletki, 50 sztuk • Skład: 1 tabletkę zawiera 500 mg mleczanu magnezu (51mg Mg<sup>2+</sup>) i 5mg wit. B6. • Wskazania: profilaktyka niedoboru magnezu i wit. B6; przy niewystarczającej podaży w diecie, związanej ze stosowaniem leków moczopędnych, u osób stosujących dietę z wysoką zawartością nasyconych kwasów tłuszczowych, w leczeniu zwiększonej pobudliwości nerwowo-mięśniowej ze skłonnością do napadów tępczycowych u osób z chorobą wieńcową lub zaburzeniami rytmu serca i z niedoborem magnezu. • Przeciwwskazania: nadwrażliwość na substancję czynną lub którąkolwiek substancję pomocniczą, hipermagnezemia o różnej etiologii, ciężka niewydolność nerek, blok przedsionkowo - komorowy serca, znaczne niedociśnienie tętnicze, myasthenia gravis, stosowanie lewodopy bez inhibitora obwodowej dekarboksylazy L-DOPA, biegunka. Opakowanie: 50 tabletek. • Sposób użycia: W profilaktyce – 1 do 2 tabletek na dobę. • Producent: Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o. MAG/16/07/04.

**Witaminy i minerały**

**22<sup>99</sup>\***

**VITRUM D3 FORTE**  
60 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • Skład: zawiera 2000 j.m. witaminy D naturalnego pochodzenia rozpuszczonej w oleju z krokosza barwierskiego. Witamina D przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego i mięśni. Poza tym pomagają w utrzymaniu zdrowych kości i zębów, ułatwiają wchłanianie wapnia i fosforu z przewodu pokarmowego. Witamina D bierze też udział w procesie podziału komórek. Witamina D pomaga zmniejszyć ryzyko upadku związane z niestabilnością postawy i osłabieniem mięśni. Upadki stanowią czynnik ryzyka w odniesieniu do złamań kości u osób obciąża płci w wieku 60 lat i starszych. Korzystne działanie występuje w przypadku spożycia dziennie 20 µg witaminy D ze wszystkich źródeł. Istnieje wiele czynników ryzyka złamań kości i zmiana jednego z tych czynników ryzyka może wywierać korzystny wpływ lub nie wywierać go. • Zalecane spożycie: dorośli (w tym osoby powyżej 60 lat) 1 kapsułka dziennie niezależnie od posiłku. • Producent: Takeda Pharma sp. z o.o., ul. Prosta 68, 00-838 Warszawa.

**Suplement diety**

**Witaminy i minerały**

**23<sup>99</sup>\***

**OLIMP GOLD-VIT D3 2000 J.M.+K2**  
30 kapsułek

Suplement diety • Kapsułki, 30 sztuk • Skład: olej lniany, witamina K (menachinon-7 – witamina K2 otrzymywana z soi przez fermentację), witamina D (cholekalcyferol – witamina D3), przeciwutleniacz – mieszanina tokoferoli; składnik otoczki – żelatyna. • Przeznaczenie: dla osób dorosłych jako uzupełnienie diety w witaminę D i K, w szczególności polecający osobom przebywającym na stańcu mniej niż 15 minut dziennie, stosującym kremy z filtrem UV, aktywnym fizycznie, osobom starszym, a także dbającym o utrzymanie zdrowych kości. • Producent: OLIMP LABORATORIES Sp. z o.o. Pustynia 84F, 39-200 Dębica.

\*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.09.2020 do 30.09.2020 lub do wyczerpania zapasów.

Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.





**Ból i stany zapalne**

**999\***



**DICLOZIAJA**   
żel, 100 g

**Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Skład:** 1 gram Diclozija zawiera 11,6 mg diklofenaku dietyloamoniumowego (Diclofenacum diethylammonium), co odpowiada 10 mg diklofenaku sodowego. • **Wskazania:** młodzież powyżej 14 lat – leczenie krótkotrwałe: - miejscowe leczenie objawowe bólu w ostrych nadwyrżeniach, skręcaniach lub stłuczeniach wywołanych tępymi urazami. Dorośli: - pourazowe stany zapalne ścięgien, więzadeł, mięśni i stawów powstałych wskutek skręceń, nadwyrżeń lub stłuczeń, - bóle pleców, - ograniczone stany zapalne tkanek miękkich np. zapalenie ścięgien, czy łokieć tenisisty, - ograniczone i łagodne postaci choroby zwyrodnieniowej stawów. • **Przeciwwskazania:** • w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną, glikol propylenowy lub którąkolwiek substancję pomocniczą; - u pacjentów, u których po podaniu kwasu acetylosalicylowego lub innych niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ) wystąpiły napady astmy, pokrzywka, ostre zapalenie błony śluzowej nosa; - u dzieci i młodzieży poniżej 14 lat; - w trzecim trymestrze ciąży. • **Podmiot odpowiedzialny:** ZIAJA Ltd Zakład Produkcji Leków sp. z o.o., ul. Jesienna 9, 80-298 Gdańsk.

**Ból**

**1599\***



**KETONAL ACTIVE**   
20 tabletek

**Produkt leczniczy • Tabletki, 20 sztuk • Skład:** jedna kapsułka, twarda zawiera 50 mg ketoprofenu oraz 186,10 mg laktazy jednowodnej. • **Wskazania:** krótkotrwałe, objawowe leczenie lekkiego do umiarkowanego bólu różnego pochodzenia, np. bóle mięśniowe, kostno-stawowe, bóle głowy. • **Przeciwwskazania:** występujące w przeszłości reakcje nadwrażliwości, tj. skurcz oskrzeli, napad astmy oskrzelowej, zapalenie błony śluzowej nosa, pokrzywka lub innego rodzaju reakcje alergiczne wywołane podaniem ketoprofenu, salicylanów (w tym kwasu acetylosalicylowego, ASA) lub innych NLPZ. U takich pacjentów notowano ciężkie, rzadko zakończone zgonem przypadki reakcji anafilaktycznych. Nadwrażliwość na którąkolwiek substancję pomocniczą leku. III trymestr ciąży, Ciężka niewydolność serca. Czynną chorobą wrzodową żołądka i/lub dwunastnicy lub krwawienie z przewodu pokarmowego, owrzodzenie albo perforacja przewodu pokarmowego w wywiadzie. Skaza krwotoczna. Ciężka niewydolność nerek. Ciężka niewydolność wątroby. • **Postać:** kapsułki twarde, 50mg. • **Podmiot odpowiedzialny:** Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria.

**Sygnatura:** KETO/010/01-2019

**Gardło i chrypa**

**1199\***



**FIORDA**  
30 pastylek  
(dzielone z opakowania 60 szt.)

**Suplement diety • Pastyłki, 30 sztuk • Składniki produktu FIORDA® stanowią uzupełnienie diety osób z podrażnionym gardłem, które odczuwają: drapanie w gardle, dyskomfort wywołany wzmocnionym oddychaniem przez usta, suchość w gardle, chrypkę. • **Producent:** wyprodukowano w Szwajcarii dla Phytopharm Kłeka SA, Kłeka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.**

**Kaszel**

**1399\***

**Supremini**

**ODPOWIEDZIALNY SPOSÓB NA KASZEL**

**bez** CUKRU ALKOHOLU UZALEŻNIENIA

**Supremini** LECZAKOZBIÓR PRZECIWKASZLOWY

**teva**

\* Charakterystyka Produktu Leczniczego Supremini, butamiratu cytrus 4 mg/5 ml. W terapii kaszlu leczenie nieopiodowe jest preferowane u dzieci, ponieważ marketyczne leki przeciwkaszlowe (np. kodaina) mogą powodować depresję śródkowego ośrodkowego, halucynacje, wymioty, zaparcia, zaburzenia psychiczne i fizyczne\* Catania MA, Cuzzocrea S. Pharmacological and clinical overview of diposetone in treatment of cough. Therapeutics and Clinical Risk Management 2011:7:83-92  
Supremini Słód jakościowy i silniejszy: 5 ml (1 łyżeczka) syropu zawiera 4 mg cytrynianu butamiratu. Wskazania: Supremini jest lekiem przeciwkaszlowym, wskazanym do stosowania w ostrym, suchym kaszlu. Przeciwwskazania: w przypadku nadwrażliwości na butamirat lub na którąkolwiek substancję pomocniczą oraz u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją galaktozy, niedoborem laktazy (typu Lapp) lub zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy. • **Podmiot odpowiedzialny:** Teva Pharmaceuticals Polska Sp. z o.o., ul. E. Ploter 53, 00-313 Warszawa, Polska. PO/SPR/19/0027

**Kaszel**

**1299\***



**ACC®. Szybki sposób na kaszel!\***

**ACC OPTIMA**   
10 tabletek musujących

**Produkt leczniczy • Tabletki, 10 sztuk • Skład:** 1 tabletkę musującą zawiera 600 mg acetylocysteiny. • **Wskazania:** lek rozrzedzający wydzielinę dróg oddechowych i ułatwiający jej odkrztuszenie u pacjentów z zapaleniem oskrzeli związanym z przeziębieniem. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na którykolwiek ze składników leku, czynna choroba wrzodowa, ostry stan astmatyczny. Nie stosować u dzieci w wieku poniżej 14 lat. • **Podmiot odpowiedzialny:** Sandoz GmbH, Biochemiestrasse 10, A-6250 Kundl, Austria. • **Informacja o leku:** Sandoz Polska Sp. z o.o., ul. Domaniewska 50c, 02-672 Warszawa. **Sygnatura:** ACC OTC/007/01-2019

**Na uspokojenie**

**1499\***



**PERSEŃ FORTE**   
20 kapsułek twardej

**Produkt leczniczy • Kapsułki twarde, 20 sztuk • Wskazania do stosowania:** tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w określonych wskazaniach wynikających wyłącznie z jego długotrwałego stosowania. Perseň forte jest lekiem roślinnym o działaniu uspokajającym, stosowanym tradycyjnie w łagodnych stanach napięcia nerwowego i trudnościach w zasypianiu. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancje czynne, mentol lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Specjalne ostrzeżenia i środki ostrożności dotyczące stosowania: Nie zaleca się stosowania produktu Perseň forte u dzieci w wieku poniżej 12 lat ze względu na brak dostępnych danych w tej grupie wiekowej. Zaleca się ostrożność podczas stosowania preparatów zawierających liście mięty pieprzowej lub ich przetwory u pacjentów z kamicią żółciową i innymi chorobami dróg żółciowych. Pacjenci z refluksem żołądkowo-przełykowym powinni unikać stosowania mięty, gdyż może ona nasilić zgagę. Kapsułki Perseň forte zawierają laktozę. Nie powinny być stosowane u pacjentów z rzadko występującą dziedziczną nietolerancją galaktozy, niedoborem laktazy (typu Lapp) lub zespołem złego wchłaniania glukozy-galaktozy. • **Podmiot odpowiedzialny:** Alvogen Pharma Trading Europe EOOD, 86, Bulgaria Blvd., 1680 Sofia, Bułgaria.

\*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.09.2020 do 30.09.2020 lub do wyczerpania zapasów.

**!** Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

\*E. Blicharska, Acetylocysteina – mukolityk bez tajemnic, Świat Farmacji 2010, XI



**Hemoroidy**

**25<sup>99</sup>\***

**27<sup>99</sup>\***

**POSTERISAN**  
10 czopków i maść, 25 g

**Produkt leczniczy • Czopki 10 sztuk, Maść 25g • Skład:** maść - 166,7 mg standaryzowanej zawiesiny kultury bakteryjnej *Escherichia coli*; czopki - 387,1 mg standaryzowanej zawiesiny kultury bakteryjnej *Escherichia coli*.  
**• Wskazania do stosowania:** Świąd, ścżenie i pieczenie okolicy odbytu spowodowane guzkami krwawniczymi (czopki i maść), szczelinami i rozpadlinami (ragadami) odbytu oraz wypryskiem (maść).  
**• Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą.  
**• Podmiot odpowiedzialny:** Dr. Kade Pharmazeutische Fabrik GmbH  
**• Przedstawiciel podmiotu odpowiedzialnego:** Kadefarm Sp. z o.o.

**Katar**

**12<sup>99</sup>\***

**12<sup>99</sup>\***

**XYLORIN**®  
aerozol, 18 ml

**XYLORIN EXPRESS**®  
spray, 20 ml

**Produkt leczniczy • Aerozol, 18 ml • Skład:** Xylorin, 550 µg/ml, aerozol do nosa, roztwór, 1 ml roztworu zawiera 550 mikrogramów ksylometazolinę chlorowodoru (ksylometazolinę hydrochloridami). Substancje pomocnicze o znanym działaniu: chlorek benzalkoniowy 0,02 g (10% roztwór).  
**• Wskazaniem do stosowania:** produktu Xylorin jest leczenie objawowe zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych. Produkt jest stosowany miejscowo w celu zmniejszenia przekrwienia błony śluzowej nosa występującego w zapaleniu błony śluzowej nosa i zapaleniu zatok przynosowych.  
**• Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, jaskra z wąskim kątem przesaczenia, nadwrażliwość na produkty adrenergiczne, przyjmowanie trójciężeniowych leków przeciwnadciśnieniowych, przyjmowanie inhibitorów MAO, zankowe zapalenie błony śluzowej nosa, po zabiegach usunięcia przysadki i po zabiegach chirurgicznych przebiegających z oddzieleniem opony twardej.  
**• Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu:** Omega Pharma Poland Sp. z o.o., Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa.

**Katar**

**34<sup>99</sup>\***

**SINUPRET EXTRACT**®  
20 tabletek

**Nazwa produktu leczniczego:** Sinupret extract tabletki drażowane. Produkt złożony. **• Postać farmaceutyczna :** Tabletki drażowane. **• Wskazania do stosowania:** Sinupret extract jest wskazany do stosowania u dorosłych w leczeniu ostrego niepowikłanego zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych (ostrego niepowikłanego zapalenia błony śluzowej nosa i zatok przynosowych). **• Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą, Choroba wrzodowa. **• Podmiot odpowiedzialny:** Bionorica SE, 92308 Neumarkt, Niemcy. **• Informacji o leku udziela:** Bionorica Polska Sp. z o.o., ul. Leszno 14, 01-192 Warszawa.

**Kości i stawy**

**23<sup>99</sup>\***

**STRUCTUACTIV 500**  
60 kapsułek

**Suplement diety • Kapsułki, 60 sztuk • StructuActiv 500** to wysoka dawka siarczanu chondroityny – 500 mg dla ochrony stawów. Produkt jest odpowiednikiem leku RX dostępnym bez recepty. StructuActiv zawiera wysoką dawkę substancji czynnej. Łagodzi objawy choroby zwyrodnieniowej stawów. Stosowany podczas stanów zapalnych kości i stawów, wspomaga regenerację chrząstki stawowej, łagodzi bóle stawów. Kwaśny siarczan chondroityny jest jednym z podstawowych składników budowy kości i chrząstki. Nadaje chrząstce właściwości mechaniczne i elastyczne. **• Producent:** Regis Sp. z o.o., ul. W. Ślawka 3a, 30-633 Kraków.

**Mięśnie i stawy**

**22<sup>99</sup>**

**DIFORTAN**®  
żel, 100 g

**Produkt leczniczy • Żel, 100 g • Wskazania do stosowania:** Difortan jest wskazany u dorosłych w miejscowym leczeniu łagodnych lub umiarkowanych bólów mięśni; stłuczeń; bólu pourazowego; łagodnego i umiarkowanego bólu reumatycznego (choroba zwyrodnieniowa stawów/zapalenie stawów); łagodnego i umiarkowanego bólu stawów; miejscowego leczenia zapalenia błony maziowej, (niezakaźnego) zapalenia stawów, zapalenia kaletki, zapalenia ścięgna; umiarkowanego stanu zapalnego pochodzenia mięśniowo-szkieletowego, czyli pourazowego lub reumatycznego. **• Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą; ciąży; dzieci; miejsca, w których występuje wypysk, otwarte rany, wrzody lub urazy. **• Podmiot odpowiedzialny posiadający pozwolenie na dopuszczenie do obrotu:** US Pharmacia Sp. z o.o., Lek dostępny bez recepty (OTC).

**Oczy**

**28<sup>99</sup>\***

**HYABAK**  
krople, 10 ml

**Wyrób medyczny • Krople, 10 ml • Nawilżające krople do oczu i soczewek kontaktowych z naturalnym dla oczu hialuronianem sodu, które zawierają actinoquinol, który pełni rolę okulistycznego filtra UV. (UWAGA! Stosowanie Hyabaku nie zastępuje noszenia okularów przeciwsłonecznych). Unikalna, hipotoniczna formuła kropli HYABAK zwiększa ich skuteczność i szybkość działania. Nie tylko nawilżają, ale także stabilizują film łzowy dając odczucie ulgi i komfortu na dłużej. Krople HYABAK nie zawierają żadnych konserwantów. Butelka w systemie ABAK, wyposażona w mikrofiltry zapewnia sterylność preparatu i dzięki temu krople mogą być stosowane przez trzy miesiące od otwarcia. **• Dystrybutor:** Thea Polska Sp. z o.o.**

\*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązująca w okresie od 01.09.2020 do 30.09.2020 lub do wyczerpania zapasów.

**!** Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.





**Pielęgnacja ciała**



**37<sup>99</sup>\***

**CETAPHIL MD  
DERMOPROTEKTOR**  
250 ml



**37<sup>99</sup>\***

**CETAPHIL EM  
EMULSJA**  
250 ml

**Dermokosmetyk • Balsam, 250 ml • Wskazania:** balsam nawilżający Cetaphil MD jest polecany do codziennego nawilżania skóry suchej lub wrażliwej, szczególnie w przypadku: trądzika pospolitego (młodzieńczego), trądzika różowatego, łuszczycy, atopowego zapalenia skóry. • **Producent:** Galderma.

**Dermokosmetyk • Emulsja, 250 ml • Wskazania:** emulsja micelarna Cetaphil do mycia twarzy jest szczególnie polecana w przypadku: skóry suchej, skóry wrażliwej, skóry z trądzikiem pospolitym (młodzieńczym) i różowatym, skóry przed i po zabiegach dermatologicznych, demakijażu twarzy i okolic oczu. Może być również stosowany u dzieci od pierwszego dnia życia. • **Producent:** Galderma.

**Pielęgnacja skóry**



**21<sup>99</sup>\***

**DERMAVEEL**  
krem, 15 ml

Polecany przez  
**DERMATOLOGÓW  
I PEDIATRÓW**

**Wyrób medyczny • Krem, 15 ml • Dermaveel** to innowacyjny krem na atopowe zapalenie skóry, bez sterydów. Łagodzi świąd, zaczerwienienie, suchość skóry. Redukuje objawy AZS, przywraca prawidłową barierę naskórkową, wzmacnia jej funkcje obronne i zwiększa odporność na czynniki zewnętrzne. Może być stosowany w celu zapobiegania zaostrzeniom choroby. Zawiera naturalne składniki: ektoinę, taniin, a delikatna lamelarna baza kremu „nasługuje” budowę naturalny płaszcz lipidowy skóry. Bez konserwantów (w tym parabentów), barwników i olejów mineralnych. Może być stosowany długotrwale. Polecany szczególnie pacjentom z łagodną i umiarkowaną postacią AZS. Dermaveel może być stosowany u dzieci, także na twarz. • **Wytwórca:** bitOP AG.

**Produkty higieniczne**



**od 8<sup>99</sup>\***

**Nowości TENA pomogą spokojnie przespać noc**

Noc powinna być czasem wypoczynku i spokoju, ale dla osób z nietrzymaniem moczu i ich opiekunów może być szczególnie trudna. Właśnie w ciągu nocy występuje prawie 1/3 sytuacji związanych z przeciekaniem produktu. Pozycja leżąca i dłuższy czas bez możliwości zmiany produktu chłonnego wymagają specjalistycznej budowy wyrobu i jego zwiększonej chłonności.

Poznaj nowe produkty TENA zaprojektowane do używania w ciągu nocy



**Sen**



**23<sup>99</sup>\***

**MELATONINA**  
30 tabletek

**Produkt leczniczy • Tabletki, 30 sztuk • Skład:** 1 tabletkę Melatoniny LEK-AM zawiera 5 mg, 3 mg, 1 mg melatoniny. • **Wskazania:** lek Melatonina LEK-AM Melatonina jest wskazany jako środek pomocniczy w leczeniu zaburzeń rytmu snu i czuwania np. związanych ze zmianą stref czasowych lub w związku z pracą zmianową. Lek ułatwia także regulację zaburzeń dobowego rytmu snu i czuwania u pacjentów niewidomych. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. Melatoniny nie należy stosować po spożyciu alkoholu oraz w okresie ciąży lub laktacji. • **Podmiot odpowiedzialny:** Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne LEK-AM Sp. z o.o., ul. Ostrzykowska 14A, 05-170 Zakroczym.

**Trawienie**

suplement diety

**hepatil®**

**Wątroba jest tylko jedna**

**teva**

**19<sup>99</sup>\***



**WIEKSZE SPRAKOWANIE TO OSZCZĘDNOŚĆ!**

**SUPLEMENT DIETY**

HEPATIL® suplement diety, zawiera L-asparaginian L-ornityny (100 mg) oraz cholinę (35 mg). Dzięki zawartości choliny HEPATIL® wspomaga pracę wątroby i przyczynia się do właściwego metabolizmu tłuszczów. Teva Operations Polska Sp. z o.o. PO/HPT/19/0039

**Żywnie medyczne**



**749\***

**Nutridrink**

**Twoje posiłki w walce z chorobą**

✓ **Odżywia, dzięki temu wspiera leczenie i proces rehabilitacji**

✓ **Składniki odżywcze skoncentrowane w najmniejszej butelece\***

**www.posilkiwchorobie.pl**  
Zapytaj lekarza lub farmaceutę o Nutridrink

Nutridrink to żywność specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w niedożywieniu związanym z chorobą. Stosować pod nadzorem lekarza. Nutricia Polska Sp. z o.o. ul. Bobrowiecka 8, 00-728 Warszawa. NEUR/10/03/2020 \* spośród innych produktów do żywienia medycznego dostępnych na polskim rynku (10/2019)

\*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązuje w okresie od 01.09.2020 do 30.09.2020 lub do wyczerpania zapasów.

**!** Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.



Witaminy i minerały

14<sup>99</sup>\*



Odporność

14<sup>99</sup>\*



BIOARON SYSTEM   
 syrop, 100 ml

**Produkt leczniczy** • Syrop, 100 ml • Bioaron® System – syrop. • **Skład:** 5 ml leku (dawka jednorazowa) zawiera 1920 mg wyciągu płynnego ze świeżych liści aloesu drzewiastego (Aloes arborescentis recentis extractum fluidum; DER 1-4, ekstrahent woda) i 51 mg witaminy C. • **Wskazania:** lek przeznaczony jest do stosowania pomocniczo w profilaktyce i leczeniu infekcji górnych dróg oddechowych o różnej etiologii oraz pomocniczo w braku apetytu. • **Przeciwwskazania:** bezwzględnie: nadwrażliwość na substancje czynne lub którąkolwiek substancję pomocniczą (sacharaza, sok z aronii zagęszczony, benzooesan sodu), jednoczesne stosowanie leków immunosupresyjnych; względnie: skłonność do uczuleń, choroby układowe i o podłożu autoimmunologicznym (m.in. twardzina uogólniona, toczeń układowy, choroba Hashimoto, Graves-Basedova, stwardnienie rozsiane, cukrzyca insulinozależna, reumatoidalne zapalenie stawów), stwierdzone podwyższone stężenia immunoglobulin we krwi. • **Podmiot odpowiedzialny:** Phytopharm Kłęka S.A., Kłęka 1, 63-040 Nowe Miasto nad Wartą.

Odporność

23<sup>99</sup>\*



**Möller's Tran Norweski** – najwyższej jakości, oryginalny tran z wątroby dorsza Skreji poławianego w najczystszych wodach arktycznych u wybrzeży Norwegii. Stanowi uzupełnienie codziennej diety w nienasycone kwasy tłuszczowe omega-3 oraz witaminy D3, A i E. Kwasy omega-3 EPA i DHA wspomagają pracę serca, a DHA korzystnie wpływa na mózg i prawidłowe widzenie. Witamina D wspomaga odporność oraz przyczynia się do utrzymania zdrowych kości. Przy dziennym spożyciu: 250mg DHA i EPA, 2 250mg DHA.

Katar

19<sup>99</sup>\*



MARIMER BABY  
 100 ml, aerosol

**Wyrób medyczny** • Spray do nosa, 100 ml • Marimer baby izotoniczny to sterylny, fizjologiczny roztwór wody morskiej z mikrodyfuzją. Naturalnie bogaty w sole mineralne i pochodzące z morza mikroelementy. • **Skład:** Sterylny, izotoniczny roztwór 100% wody morskiej zawierający sól w ilości odpowiadającej 9 g/l. • **Wskazania do stosowania:** Marimer baby izotoniczny zalecany jest do codziennej higieny i nawilżenia suchej błony śluzowej nosa oraz jako uzupełnienie leczenia zakażeń górnych dróg oddechowych. Laboratoires Gilbert, 928 Avenue du General de Gaulle, 14200 Herouville Saint-Clair – Francja. • **Producent:** Glenmark Pharmaceuticals Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa.

Ból i gorączka

12<sup>99</sup>



APAP DLA DZIECI FORTE  
 zawiesina, 85 ml

**Suplement diety** • Zawiesina, 85 ml • APAP dla dzieci FORTE: paracetamol 40 mg/ml, zawiesina doustna. • **Wskazania:** lek stosuje się do leczenia bólu o małym i umiarkowanym nasileniu i/lub gorączki u dzieci od 0 do 12 lat, dzieci powyżej 12 lat, młodzieży oraz dorosłych (włączając osoby w wieku podeszłym). U dzieci poniżej 3 miesiąca życia lek stosuje się tylko po zaleceniu lekarza. • **Przeciwwskazania:** nadwrażliwość na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą. • **Podmiot odpowiedzialny:** US Pharmacia Sp. z o.o.

Odporność

53<sup>99</sup>\*



ENTITIS BABY  
 saszetki, smak bananowy, neutralny

ENTITIS

pastylki do ssania, smak miętowy, truskawkowy

**Suplement diety** • ENTITIS to efekt przełomowego odkrycia. W trakcie badań pewien profesor mikrobiologii odkrył u wyjątkowo odpornego chłopca nadzwyczajny szczep. Umieścił go w ENTITIS i teraz jest dostępny dla każdego dziecka. Suplement diety ENTITIS to jedyny w Polsce preparat zawierający unikalną formułę BactobliS® – efekt ponad 30 lat badań naukowców. ENTITIS to produkt, któremu rodzice zaufali już ponad milion razy. Jest rekomendowany przez Polskie Towarzystwo Otolaryngologów Dziecięcych. Do stosowania u niemowląt, dzieci i dorosłych.

\*Oświadczenia zdrowotne oraz piśmiennictwo dostępne na stronie www.ENTITIS.pl.

\*cena detaliczna rekomendowana przez producenta obowiązuje w okresie od 01.09.2020 do 30.09.2020 lub do wyczerpania zapasów.

**!** Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych i dawkowanie oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.